
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niederdorfelden 8 16:0 57:15 116:39 739:466
2 TV Hausen III 8 12:4 52:20 106:46 673:463
3 Karbener SV II 8 10:6 47:25 98:61 691:569
4 TC Mühlheim 8 8:8 27:45 57:98 501:702
5 RW Wächtersbach 8 6:10 33:39 76:82 621:613
6 MSG Erlensee/Rodenb./Lind. 8 6:10 33:39 75:86 644:665
7 TC Klein-Krotzenburg 8 6:10 30:42 72:86 617:644
8 RW Sprendlingen V 8 6:10 28:44 61:92 549:626
9 TC Altenstadt II 8 2:14 17:55 42:113 463:750

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Niederdorfelden
TC Altenstadt II
TV Hausen III
TC Klein-Krotzenburg

MSG Erlensee/Rodenb./Lind.
RW Sprendlingen V
RW Wächtersbach
Karbener SV II

6:3
6:3
9:0
0:9

So. 08.05.2022 09:00
09:00
14:00

TC Niederdorfelden
Karbener SV II
RW Wächtersbach

TC Mühlheim
TV Hausen III
TC Altenstadt II

9:0
2:7
7:2

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

Karbener SV II
TC Klein-Krotzenburg
TC Mühlheim
RW Sprendlingen V

MSG Erlensee/Rodenb./Lind.
TC Altenstadt II
RW Wächtersbach
TC Niederdorfelden

7:2
7:2
5:4
2:7

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Altenstadt II
MSG Erlensee/Rodenb./Lind.
RW Wächtersbach
TC Niederdorfelden

TC Mühlheim
RW Sprendlingen V
Karbener SV II
TV Hausen III

2:7
8:1
1:8
6:3

So. 29.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
Karbener SV II
TV Hausen III
RW Sprendlingen V

TC Niederdorfelden
TC Mühlheim
TC Altenstadt II
TC Klein-Krotzenburg

3:6
3:6
8:1
5:4

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Altenstadt II
TC Mühlheim
MSG Erlensee/Rodenb./Lind.
TV Hausen III

TC Niederdorfelden
RW Sprendlingen V
RW Wächtersbach
TC Klein-Krotzenburg

0:9
1:8
3:6
7:2

So. 26.06.2022 09:00 MSG Erlensee/Rodenb./Lind. TC Klein-Krotzenburg 7:2
So. 03.07.2022 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Altenstadt II
TC Klein-Krotzenburg
TC Mühlheim
RW Sprendlingen V

MSG Erlensee/Rodenb./Lind.
TC Niederdorfelden
TV Hausen III
Karbener SV II

3:6
3:6
0:9
0:9

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG Erlensee/Rodenb./Lind.
TC Klein-Krotzenburg
TC Niederdorfelden
RW Sprendlingen V

TC Mühlheim
RW Wächtersbach
Karbener SV II
TV Hausen III

4:5
6:3
8:1
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:31 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 026
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.07.2022 09:00

09:00
09:00
 
14:00

RW Wächtersbach
Karbener SV II
TC Mühlheim
Spielort: TC Klein-Krotze...
TV Hausen III

RW Sprendlingen V
TC Altenstadt II
TC Klein-Krotzenburg
 
MSG Erlensee/Rodenb./Lind.

9:0
8:1
3:6
 

9:0
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