

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 026

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niederdorfelden	8	16:0	57:15	116:39	739:466
2	TV Hausen III	8	12:4	52:20	106:46	673:463
3	Karbener SV II	8	10:6	47:25	98:61	691:569
4	TC Mühlheim	8	8:8	27:45	57:98	501:702
5	RW Wächtersbach	8	6:10	33:39	76:82	621:613
6	MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	8	6:10	33:39	75:86	644:665
7	TC Klein-Krotzenburg	8	6:10	30:42	72:86	617:644
8	RW Sprendlingen V	8	6:10	28:44	61:92	549:626
▼ 9	TC Altenstadt II	8	2:14	17:55	42:113	463:750

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.05.2022 09:00	TC Niederdorfelden	MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	6:3
	09:00 TC Altenstadt II	RW Sprendlingen V	6:3
	09:00 TV Hausen III	RW Wächtersbach	9:0
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	Karbener SV II	0:9
So. 08.05.2022 09:00	TC Niederdorfelden	TC Mühlheim	9:0
	09:00 Karbener SV II	TV Hausen III	2:7
	14:00 RW Wächtersbach	TC Altenstadt II	7:2
So. 15.05.2022 09:00	Karbener SV II	MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	7:2
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Altenstadt II	7:2
	09:00 TC Mühlheim	RW Wächtersbach	5:4
	14:00 RW Sprendlingen V	TC Niederdorfelden	2:7
So. 22.05.2022 09:00	TC Altenstadt II	TC Mühlheim	2:7
	09:00 MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	RW Sprendlingen V	8:1
	09:00 RW Wächtersbach	Karbener SV II	1:8
	09:00 TC Niederdorfelden	TV Hausen III	6:3
So. 29.05.2022 09:00	RW Wächtersbach	TC Niederdorfelden	3:6
	09:00 Karbener SV II	TC Mühlheim	3:6
	09:00 TV Hausen III	TC Altenstadt II	8:1
	09:00 RW Sprendlingen V	TC Klein-Krotzenburg	5:4
So. 12.06.2022 09:00	TC Altenstadt II	TC Niederdorfelden	0:9
	09:00 TC Mühlheim	RW Sprendlingen V	1:8
	09:00 MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	RW Wächtersbach	3:6
	14:00 TV Hausen III	TC Klein-Krotzenburg	7:2
So. 26.06.2022 09:00	MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	TC Klein-Krotzenburg	7:2
So. 03.07.2022 09:00	TC Altenstadt II	MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	3:6
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Niederdorfelden	3:6
	09:00 TC Mühlheim	TV Hausen III	0:9
	14:00 RW Sprendlingen V	Karbener SV II	0:9
So. 10.07.2022 09:00	MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	TC Mühlheim	4:5
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	RW Wächtersbach	6:3
	09:00 TC Niederdorfelden	Karbener SV II	8:1
	14:00 RW Sprendlingen V	TV Hausen III	9:0

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 026

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.07.2022 09:00	RW Wächtersbach	RW Spandlingen V	9:0
09:00	Karbener SV II	TC Altenstadt II	8:1
09:00	TC Mühlheim	TC Klein-Krotzenburg	3:6
	Spielort: TC Klein-Krotze...		
14:00	TV Hausen III	MSG Erlensee/Rodenb./Lind.	9:0